
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Starosty Ostrowskiego  w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 44 b w związku z art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r . o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021 r. , poz. 573 zm.: Dz.U. 
z 2021r. poz. 1981) w wykonaniu § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad 
do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r.  Nr 62, poz. 560) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 21 stycznia 2020r. w sprawie powołania członków 
Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionym zarządzeniem 
Starosty Ostrowskiego Nr 21/2021 z dnia 19 kwietnia 2021r. w  sprawie powołania członków Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Ostrowi Mazowieckiej §1 ust.1 otrzymuje brzmienie:                                                                                        
"1. Robert Maciej Rosiak" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2669765E-020A-4DA4-A4BF-DDF60178E324. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-02-25T08:19:10+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




